Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» ____________ 2024 г.                                                                    №________

О признании утратившим силу постановление Администрации
городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»

от 16 февраля 2017 г. № 188 «Об утверждении административных
регламентов по предоставлению муниципальных услуг Комитета по

управлению имуществом г. Махачкалы и о признании утратившим силу
постановления Главы г. Махачкалы от 07.06.2012 N 1690 "Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг
Комитета по управлению имуществом Администрации г. Махачкалы"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации городского округа с внутригородским
делением «город Махачкала» от 6 сентября 2022 года № 504 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в городском округе с внутригородским
делением «город Махачкала», в целях обеспечения открытости деятельности
органов администрации города Махачкалы, администрация города Махачкалы
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» от 16
февраля 2017 г. № 188 «Об утверждении административных регламентов по
предоставлению муниципальных услуг Комитета по управлению имуществом
г. Махачкалы и о признании утратившим силу постановления Главы г.
Махачкалы от 07.06.2012 N 1690 "Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Комитета по управлению
имуществом Администрации г. Махачкалы".

2. Внести изменения в сводный перечень муниципальных услуг
администрации городского округа с внутригородским делением «город
Махачкала» и государственных услуг, оказываемых в рамках переданных
государственных полномочий, утвержденный постановлением администрации
города Махачкалы от 12 июля 2016 года № 1374, исключив муниципальную
услугу "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду".

3. Управлению пресс-службы опубликовать настоящее постановление в
газете «Махачкалинские известия» в порядке, установленном для
официальной публикации муниципальных правовых актов и иной
официальной информации.

4. Управлению информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Главы города Махачкалы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Махачкалы в соответствии с
координируемым направлением деятельности

Глава города Махачкалы Ю. Умавов

Проект внесен:

Заместитель Главы-
начальник управления
имущественных и земельных
отношений города Махачкалы

Ш.А. Абдулаев_       _____________
       (ФИО)                                  (Подпись, дата)

Исполнитель подразделения:
Заместитель начальника отдела
реестра муниципального имущества и
контроля оформления прав
управления имущественных
и земельных отношений
города Махачкалы
Х.М. Умаракаева          _____________

(ФИО)                                    (Подпись, дата)

Согласован:

Заместитель Главы-
руководитель Аппарата
администрации г. Махачкалы

С.Б. Исаков               ______________
(ФИО)                               (Подпись, дата)

Начальник Правового управления
администрации г. Махачкалы
Р.С. Сулейманов        _____________

(ФИО)                               (Подпись, дата)

Управление делами (редактор)
И.М. Абдуллаева          ______________

(ФИО)                                 (Подпись, дата)

 Начальник Управления информационных
технологий г. Махачкалы
 С. И. Омаров                 ______________

(ФИО)                                 (Подпись, дата)

 Начальник отдела судебной и нормативно-
правовой работы

 М.Р. Дадашев                ______________
(ФИО)                                 (Подпись, дата)